平成２９年度 第９回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成３０年１月１７日（水） １５：００～１５：１０

場 所 事務局第一会議室（旦野原キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議事概要の確認

 平成２９年度第８回教育研究評議会議事概要（案）について，委員から追加依頼のあった文章

について確認し，確定した。

議 題

 １ 教員の任用計画について（資料１－１～４）

   古賀教育学部門長，守山医学部門長及び豊田理工学部門長から，資料に基づき説明があ

り，審議の結果，提案のあった教員の任用計画について了承した。

２ 中期計画の変更について（資料２－１～３）

  津村理事から，資料に基づき説明があり，審議の結果了承し，役員会に付議した後，１

月３１日までに文部科学省に提出することとした。

３ 平成３０年度計画（案）について（資料３－１～３）

   津村理事から，資料に基づき説明があった。

なお，津村理事から，本日開催した第１回国立大学法人大分大学将来計画会議において

出された意見を反映した案について，本会議終了後に委員へ送付すること及びその内容を

確認いただき，意見等があれば２月１５日までに，企画課へ連絡願う旨説明があった。

おって，今後は策定スケジュールに沿って進めることとした。

報 告

１ 平成３０年４月１日付け任命予定の学部長等について（資料４）

  学長から，平成３０年４月１日付け任命予定の学部長等について報告があった。

その他

次回の開催日程について

  第１０回教育研究評議会

日 時：平成３０年２月２１日（水）１５：００～１６：００

場 所：医学部大会議室（挾間キャンパス）

1

説明資料

平成２９年度第８回教育研究評議会議事概要（案）

資料１－１  任用等予定者一覧

資料１－２  教員選考資料（教育学部門）【画面提示】

資料１－３  教員選考資料（医学部門）【画面提示】

資料１－４  教員選考資料（理工学部門）【画面提示】

資料２－１  中期目標・中期計画の変更手続き等について（文部科学省通知）

資料２－２  国立大学改革強化推進補助金取組に伴う中期計画の変更について

資料２－３  国立大学法人大分大学の中期計画新旧対照表

資料３－１  平成３０年度計画主要事項

資料３－２  平成３０年度国立大学法人大分大学年度計画（案）

資料３－３  平成３０年度計画及びアクションプラン策定スケジュール

資料４    平成３０年４月１日付け任命予定の学部長等の決定について

2